Ultra la informació sobre les obres teològiques arnaldianes anteriors al 24 d'agost del 1305, trobem en la pàgina de Graz, f. 32^{b-c}, immediatament abans del text que ens interessa, les següents anotacions escrites pel mateix copista que acabava de transcriure la *Introductio in Librum de Semine Scripturarum*; diuen així:

«Quod beato Methodio fuit reuelatum de persecutione maximi antechristi in .vjº. millenario durationis mundi, quam reuelationem aprobat beatus Jeronimus».

«Item, fuit reuelatum beato Cirillo per numerum annorum Christi tempus nativitatis et certaminis (?) antechristi, et istam aprobat romana ecclesia».

«Item, fuit reuelatum beate Yldegaridi [f. 32º] de origine et de persecutione Antechristi per annos Christi, et istam aprobauit papa Eugenius, et ipsam canonizauit».

«Item, fuit reuelatum Horoscopo et Yohacim de tempore illius, et iste reuelationes sunt famose in ecclesia Dei».

- [1]. «Is[T]E sunt editiones siue tractatus, quas presentauit magister [uer? exp] Arnaldus de Uilla noua anno Domini .M. CCC°. V., inductione tercia, pontificatus sanctissimi domini domini Clementis, diuina prouidentia pape .V. anno primo, mense augusti, die XXIIIJ. coram dicto domino papa, ipso sedente pro tribunali in aula palacii archiepiscopali Burdegalensis ad audientiam publicam celebrandam.
- «Et primus tractatus intitulatur *De elementis catholice fidei*, et incipit: “Es tu fidelis?”».
- «Secundus, *De prudentia catholicorum scolarium*, et incipit: “Qui indiget sapientia postulet a Deo”» (*ms* postudet *exp* -d-).
- «Tertius, *De tempore aduentus antechristi*, et incipit: “Constitui super uos speculatoros”».
- «Quartus, *De mysterio cimbalorum ecclesie*, et incipit: “Qui interrogat interrogat in Abela”».
- «Quintus, *De philosophia catholica*, et incipit: “Homines pestilentes dissipant [de canc] ciuitatem”».
- «Sextus, *Appologia de pseudo theologiis et pseudo religiosis*, et incipit: “Ad eam (!) que per uestras litteras intimastiſ”».
- «Septimus, *Eulogium de notitia uerorum et pseudo apostolorum*, et incipit: “Quoniam Apostolus ad Thessalonicenses”».
- «8^{us}, *Denunciatio Gerundensis contra Fratrem Bernardum de Podio cercoso predicatorum*, et incipit: “Coram uobis, reuerendo patre, domino Bernardo, Dei gratia Gerundensi episcopo”». [f. 32^d]
- «9^{us}, *Confessio Yllerdensis*, et incipit: “Quoniam Scriptura Sacra Testatur”».
- «Decimus, *Gladius iugulans thomatistas*, et incipit: “Quia scripsistis mihi, karissime”».
- «Undecimus, *Carpinatio poetrie theologi* [*ms* theologi poetrie, *cum signo invers verb*] *deuiantis*, et incipit: “Letificauit spiritum meum, karissime”».
- «Duodecimus caret titulo, sed dirigitur per modum epistole ad totum corpus apostolice sedis, et peruenit ad manus Benedicti pape, et incipit: “Reuerendissime pater mortalium”».
- «Decimus tertius, *Anthidotum contra uenenum effusum per fratrem Martinum de Atheca, predicatorem*, et incipit: “Credo, karissime pater, quod a uestra memoria non effuxit”».
- [2]. «Cum predictis etiam tractatibus edidit et alios, quos composuerat diu est: et est primus, *De interpretatione nominis tetragramaton tam in lingua hebrayca quam latina*; et secundus est *De prophetis dormientibus*, et est expositio libri *De semine scripturarum*; et tercius est de duodecim [apostolis *exp*] epistolis, quas misit ad reges catholicos et prelatos et theologorum collegia, sicut patet per tytulos ac seriem eorumdem».
- «Benedictus Deus et Pater Domini mei, Jhesu Christi, in secula seculorum. Amen».